
Plnicí jehla

Čti nejdříve!
Inkoust obsažený v plnicí soupravě
má vysokou barvicí schopnost. Při
p l n ěn í p ou ž í ve te p ř i l o že né
rukavice a vyvarujte se potřísnění
oděvu.

Návod pro použití náhradní náplně pro EPSON
Stylus Color 800,850,1520 - cartridge SO 20108
Stylus Color 740 - cartridge SO 20189

1. Vyjmeme inkoustovou cartridge z tiskárny a uzavřeme vantil pro
tiskárnu např.přelepením izolepou, nebo samolepkou.

2. V horní části cartridge propíchneme samolepící folii s údaji o jejím
typu, obsahu a výrobci v místě plnícího a odvzdušňovacíhu
otvoru.Otvor sloužící pro plnění cartridge je vyznačen na obrázku.

3. Na injekční stříkačku naplněnou inkoustem nasadíme plnicí jehlu.

4. Jehlu zasuneme do plnicího otvoru a naplníme cartridge cca 20 ml
inkoustu při prvním plnění.Stříkačku vyprazdňujeme pomalu, aby se
mohl veškerý inkoust nasát do porezní hmoty vyplňující vnitřek
cartridge. Pro druhé plnění doporučujeme plnit již max. 10 ml
inkoustu a při dalším plnění je nutno snížit obsah naplněného
inkoustu tak, aby nedocházelo k samovolnému vytékání inkoustu z
cartridge.

5. Po naplnění uzavřeme samolepkou oba otvory a cartridge
vložíme zpět do tiskárny. Při dalším plnění odstraníme samolepky a
celý postup opakujeme.

Plnicí otvor

Odvzdušňovací otvor

Ventil pro tiskárnu

Inkoustová cartridge SO 20108, SO 20189

Příslušenství náhradní náplně

Kulatá samolepka

E
P

S
O

N


